

Câmara Municipal de Birigüi

Em 11 de junho de 2.015. OFÍCIO-CIRCULAR Nº 47/2015. ASSUNTO: Espaço solene em 16 de junho de 2.015 - Entrega de diplomas de HONRA AO MÉRITO À PASTORA ELENA NEIRO DANTAS.

Senhor Vereador:

Temos satisfação de CONVOCAR Vossa Excelência para a espaço solene da sessão ordinária do dia 16 de junho de 2.015, terçafeira, no plenário da Câmara Municipal, na Avenida Nove de Julho, nº 2505, ocasião em que se fará entrega de diploma HONRA AO MÉRITO À PASTORA ELE-NA NEIRO DANTAS.

Tomamos a liberdade de lembrar a Vossa Excelência que o traje adequado para tais ocasiões é o "social completo".

Renovando a Vossa Excelência protestos de elevada estima e distinto apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

CRISTIANO SA PRESIDENTE.



Câmara Municipal de Birigüi

Estado de São Paulo

satisfação de convidar Vossa Temos Senhoria a comparecer à sessão ordinária do dia 16 de junho de 2.015, às 19 horas, no Plenário Vereador Ferrúcio Tompsitti, na Avenida Nove de Julho, nº 2.505, Jardim Stábile — onde, em espaço solene, esta Câmara Municipal fará entrega de Diploma de "HONRA AO MÉRITO", a Presidente da Igreja do Evangelho Pleno, PASTORA ELENA NEIRO DANTAS, como reconhecimento público pelos relevantes serviços prestados a nossa comunidade, em especial na evangelização, nos termos do Decreto Legislativo nº 219, de 29 de abril de 2015.

Birigüi, junho de 2.015.